
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 8/2016 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody powierzchniowej 

w Kamionkach, gm. Pieszyce, pow. dzierżoniowski, woj. dolnośląskie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 1590, 

1642 i 2295) zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 10/2014 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

z dnia 10 czerwca 2014 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody powierzchniowej 

w Kamionkach gm. Pieszyce, pow. dzierżoniowski, woj. dolnośląskie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r. 

poz. 2748) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęć wody powierzchniowej w Kamionkach”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustanawia się strefę ochronną dla ujęć wody powierzchniowej w Kamionkach gm. Pieszyce, pow. 

dzierżoniowski, woj. dolnośląskie, zwaną dalej „strefą ochronną””; 

3) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefę ochronną ujęć wody stanowią: 

1) teren ochrony bezpośredniej dla ujęcia: 

a) nr I o powierzchni 2 000 m
2
, przedstawiony w załączniku nr 1 do rozporządzenia, 

zlokalizowany na części działki nr 489, obręb Kamionki, 

b) nr IIa o powierzchni 1 600 m
2
, przedstawiony w załączniku nr 2 do rozporządzenia, 

zlokalizowany na części działek 418, 420, 139/4, obręb Kamionki, 

c) nr IIb o powierzchni 1 700 m
2
, przedstawiony w załączniku nr 3 do rozporządzenia, 

zlokalizowany na działce nr 459/197, obręb Kamionki, 

d) nr III o powierzchni 1 300 m
2
, przedstawiony w załączniku nr 4 do rozporządzenia 

zlokalizowany na części działki nr 419, obręb Kamionki, 

e) nr IV (na potoku w Rościszowie) o powierzchni 649 m
2
, przedstawiony w załączniku nr 5 do 

rozporządzenia, zlokalizowany na części działek nr 726/164 i 764/172, obręb Rościszów; 

2) teren ochrony pośredniej o powierzchni 10,3 km
2
, przedstawiony w załączniku nr 6 do 

rozporządzenia, obejmujący obszar zlokalizowany na działkach ewidencyjnych określonych 

w załączniku nr 7 do rozporządzenia i opisany w załączniku nr 8 do rozporządzenia”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 kwietnia 2016 r.

Poz. 1987



4) tytuł załącznika nr 6 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Mapa zasięgu terenu ochrony pośredniej ujęć wody powierzchniowej w Kamionkach”; 

5) tytuł załącznika nr 7 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz działek ewidencyjnych objętych terenem ochrony pośredniej ujęć wody powierzchniowej 

w Kamionkach”; 

6) tytuł załącznika nr 8 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęć wody powierzchniowej w Kamionkach”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

p.o. Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej  

we Wrocławiu: 

T. Szczerba 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1987


		2016-04-12T11:49:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




